
  

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 
               

 

                 BIUDŽETO FINANSINIŲ ATASKAITŲ SUDARYTŲ  2018 m .birželio mėn. 30d. 

                                                  AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

     2018-07-16d. 

     Kaunas 

 

Bendroji dalis 
Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras įregistruotas 2003m.rugsėjo 18d.Įregistravimo 

pažymėjimas Nr.000497, įmonės kodas 111961453, teisinė forma - Viešoji Įstaiga. Buveinės 

adresas Karaliaus Mindaugo prospektas 11 Kaunas. Įstaiga išdėstyta adresais:/Trakų rajonas, 

Aukštadvaris , Technikumo g. 2  ,   Palangos miestas, Gedimino g.5 , Žemaičių g.17 Neringa, 

Pervalkos gyvenvietė, Pervalkos g.1 . 

 

Centro dalininkai Lietuvos Respublikos  Švietimo ir Mokslo ministerija, UAB Ortopedijos klinika. 

 

 Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį anspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas AB 

SEB banke. Pagrindinė veiklos sritis švietimas. Pagrindinė švietimo sritis-profesinis mokymas, 

kitos švietimo sritys: pagrindinis ugdymas ,vidurinis mokymas, aukštesniosios studijos, neformalus 

suaugusiųjų švietimas. Kitos ne švietimo ugdymo veiklos rūšys: bendrabutis, valgyklų veikla, 

kirpyklų , grožio salono veikla. 

 

 Vidutinis darbuotojų skaičius-2018-06- 30d. 463 darbuotojų. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje moksleivių skaičius -1455. 

 BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMO ATASKAITŲ PAGRINDINIAI RODIKLIAI  

1. Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras 2018 m. II ketvirtį vykdė veiklą pagal 3 išlaidų 

sąmatas:  

1.1. Švietimo ir mokslo administravimo programa (kodas - 11.002, finansavimo šaltinis: valstybės 

biudžeto lėšos, kodas 1.1.1.1.1), kuriai ataskaitiniu laikotarpiu buvo skirta 3584000,00 eurų. Gauta 

asignavimų – 2692192,29 eurų, panaudota – 1545185,72 eurų. Liko nepilnai įvykdytas darbo užm. 

straipsnis – 168657,97 Eur, soc.draudimo įmokų straipsnis – 190815,50 Eur, ryšių paslaugų 

straipsnis – 6813,79 eurų, transporto straipsnis – 22941,48 eurų, komandiruočių išlaidų straipsnis – 

13093,88 eurų, ilg. mat. turto einamojo remonto straipsnis – 193780,47 eurų, kvalifikacijos kėlimo 

straipsnis – 8381,57 eurų,  komunalinių paslaugų straipsnis įvykdytas pilnai, informacinių techn. 

prekių ir pslaugų straipsnis – 67390,31 eurų, ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidų straipsnis – 

141784,06 eurų,  bei kitų paslaugų straipsnyje – 64095,01 eurų. Darbdavių socialinė parama 

pinigais skirtame straipsnyje nepanaudota lėšų – 854,62 Eur. Stipendijoms skirtame straipsnyje liko 

– 14884,27 eurų. Šios lėšos bus panaudotos III ketvirčio laikotarpiu.  

1.2. Švietimo ir mokslo administravimo programos (kodas - 11.002, finansavimo šaltinis: valstybės 

biudžeto lėšos, kodas 1.1.1.1.1 valstybės funkcijų klasifikacijos kodas 09 01 01 01) planas – 

48000,00 eurų, gauta asignavimų – 40896,19 eurų, panaudota –40896,19 eurų. Liko nepilnai 

įvykdytas darbo užm. straipsnis – 7103,81 Eur. Šios lėšos bus panaudotos III ketvirčio laikotarpiu. 

1.3. Valstybės švietimo strategijos įgyvendinimo programa (kodas - 11.001, finansavimo šaltinis: 

valstybės biudžeto lėšos, kodas 1.1.1.1.1, valstybės funkcijų klasifikacijos kodas 09 08 01 01), 



kuriai ataskaitiniu laikotarpiu buvo skirta 12900,00 eurų. Gauta asignavimų – 7661,06 eurų, 

panaudota – 7661,06 eurų.  Lėšos bus panaudotos III ketvirčio pradžioje, kai bus gautos 

apmokėjimui reikalingos sąskaitos.  

1.4. Švietimo ir mokslo administravimo programa (kodas - 11.002, finansavimo šaltinis: valstybės 

biudžeto lėšos, kodas 1.1.1.1.1, valstybės funkcijų klasifikacijos kodas 09 08 01 01), kuriai 

ataskaitiniu laikotarpiu buvo skirta 30200,00 eurų. Lėšos bus panaudotos III ketvirtyje. 

Mokėtinos sumos 2018 metų II ketvirčio pabaigoje – 275825,00 Eur: 

 229923,07 Eur- darbo užm. ir soc.draudimo įmokos, 

33819,97 Eur- prekių ir paslaugų, 

1242,65 Eur- darbdavių socialinė parama, 

10839,31 Eur- stipendijos. 

Gautinos sumos 2018 metų II ketvirčio pabaigoje 31678,04 Eur.- išankstiniai apmokėjimai už 

prekes ir paslaugas. 

Ilgalaikė paskola gauta bendrabučio atnaujinimo (modernizavimo) darbams. Paskola suteikta iki 

2034m. liepos mėn. Ilgalaikė paskola – 810764,93 Eur, ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis – 

41895,70 Eur. 

 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras dalyvauja šiose programose ir 

finansuojamuose projektuose: 

1. “Development of Sectorat Qualification Descitiptors for EQF level 5”Nr.2016-1-LT01-

KA202-023178 ,  137766,0 Eur. 

2. Development of Dual Apprenticeship in Pracl Training Units “ Nr. 2017-01-LT01-KA202-

035249-948012817,   170795,0 Eur. 

3. Profesijos mokytojų technologinių kompetencijų tobulinimad (PROMOTEKO) Nr.09.4.2.-

ESFA-K-714-01-0002,  178365,7 Eur.  

4. “SEEKING TOGETHER-Young people’ srecipe for smoother integration”NRJR-

2017/10138. 71800,0Eur. 

5. “Massage and food care for our health and wellness”  ,4240,0 Eur. 

6. “Profesinių, didaktinių ir socialinių gebėjimų tobulinimas remiantis europiniais profesinio 

mokyno reikalavimais “ 2017-01-Lt01-KA012-035114.  51696,0Eur. 

7. MOKIPRA- Mokymo proceso ir įsidarbinamumo gerinimas vykdant kokybiškas praktikas ir 

stažuotes Nr. 2018-1-LT01-KA102-046872, 92332,0 Eur. 

8. Study quality interms of multiculturalism in the Baltic contries Nr. NPHZ-2017/10151, 

53912 Eur. 

 

Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti ES projektų nebuvo. 

 

Biudžetinių lėšų likučiai: 

Biudžeto kasos neturime. 

Sąskaitoje: 

2018- 01-01 =00,0 Eur. 

2018-06-30 = 1685,22 Eur (liko nepanaudotos atostoginių lėšos). 

Visos įstaigos lėšos laikomos banko sąskaitoje.(Pateikiam banko išrašą.2018-06-30 dienai.) 

 



Formose A5,A6,A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra. 

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų 

pradžios gautus asignavimus nėra. 

 

 

 

Laikinai einanti direktorės pareigas     Daiva Abromavičienė 

 

 

Laikinai atliekanti Vyr.buhalterės funkcijas    Giedrė Cibuliakienė 


